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2024-жылдын 17-ноябры 

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫНЫН ЖЕРГИЛИКТҮҮ КЕҢЕШТЕРИНИН 

ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛОО 

 

ОШ ОБЛУСУНУН КАРА-СУУ РАЙОНУНДАГЫ МАДЫ АЙЫЛДЫК КЕҢЕШИНИН 

ДЕПУТАТТАРЫН ШАЙЛООНУН НАТЫЙЖАЛАРЫ ЖӨНҮНДӨ    

П Р О Т О К О Л 

 

Мады айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо натыйжаларын аныктоо 

I. 2024-жылдын 17-ноябры Мады айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо болуп өттү деп 

табылсын  (Добуш берүүнүн жыйынтыктары жөнүндө протоколдор жана жыйынды таблицалар 

тиркелет). 

II. Мады  айылдык кеңешинин депутаттарын шайлоо боюнча добуш берүүнүн 

жыйынтыктары белгиленди жана №1,2,3,4,5 таблица түрүндө сунушталат.  

№1 таблица 

4 мандаттуу №1 Кыргыз-Чек шайлоо округу боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Беделов Аскар Бердибаевич 554 
2.  Жумаева Динара Нуркамиловна 245 
3.  Кубаныч Кызы Нурзада  130 
4.  Мөнөкбаев  Нурбек Райимбердиевич 279 
5.  Сыдыков Атай Акылбекович 477 
6.  Эрмекбаева Майрам Сасыкуловна 282 

 Бардык талапкерлерге каршы 1 
 

№2 таблица 

3 мандаттуу№2 Интернационал шайлоо округу боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Абдибает Уулу Бекмамат  400 
2.  Каликулова Өктөмкан Бакировна 328 
3.  Темирбаев Канатбек Суйунбаевич 373 

 Бардык талапкерлерге каршы 5 
 

№3 таблица 

 

4 мандаттуу №3 Мады шайлоо округу боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Асанов Бахтияр Пазылович 463 
2.  Жолдошев Майсалбек Дуйшобаевич 304 
3.  Матисаков Сталбек Айтибаевич 15 
4.  Мойдинов Зарипбек Сайпидинович 463 
5.  Мусаев Жанибек  Карабаевич 280 



6.  Ташиева Гулайим Курбанбековна 151 
7.  Токтобаева  Мээримгүл  Жанибековна 157 

 Бардык талапкерлерге каршы 1 

 

№4 таблица 

4 мандаттуу№4 Каарман шайлоо округу боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Абдикеримова  Жылдыз Расидиновна 318 
2.  Азизов Акжол Тагайбекович 340 
3.  Алимова Гулнара Мухамеджановна 135 
4.  Каримов Абузар Аширбаевич 478 
5.  Нишанов Бакытбек Кудайкулович 56 
6.  Сидиков Алижан Нурмаматович 441 

 Бардыкталапкерлергекаршы 3 
 

№5 таблица 

4 мандаттуу№5 Асан-Чек шайлоо округу боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Аматжакыпова Динара Арапбаевна 312 
2.  Асанова Замира Усанбаевна 190 
3.  Ахмаджанова Нилуфар Махаматжановна 277 
4.  Жумаев Тургунбек Нуркамилович 101 
5.  Мадазимов Бекболот Акимович 382 
6.  Мамадалиев Афтандил Каныбекович 381 
7.  Токоева Санабархан Араповна 220 

 Бардыкталапкерлергекаршы 0 
 

№6 таблица 

3 мандаттуу№6 Октябрь шайлоо округу боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Авазбек Уулу Болотбек  437 
2.  Жолдошова Зиядат Дюшоевна 134 
3.  Калматов Бакай Таалайбекович 491 
4.  Саримсакова Гульбара Таникуловна 266 

 Бардык талапкерлерге каршы 1 
 

№7 таблица 

4 мандаттуу №7 Учкун  шайлоо округу боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Абдисаламов Нурбакыт Абдирашидович 359 
2.  Алимкулова Махабат Аданбековна 364 
3.  Алымкулова  Гүлбурак  Жакыпбековна 467 
4.  Атаназаров Мунарбек Малаевич 646 
5.  Бердиев Абдуманап Мамасабирович 27 



 

5 мандаттуу №8 Чагыр-Лаглан-Тээке шайлоо округу боюнча 

№8 таблица 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Аматов Жали Мамиевич 260 

2.  Байбалаева Жаныл Аттокуровна 198 

3.  Бердиев Кутман Исраилович 641 

4.  Кадырбердиева Буайша Курбанбаевна 348 

5.  Кыдыров Мирлан Кенжебаевич 364 

6.  Мойдунов Ниязбек Осмонович 259 

7.  Салибаев  Арзибай  Бураевич 168 

8.  Сатаров Манас Усенбаевич 187 

9.  Туланбаев Жаркынбек Туланбаевич 198 

 Бардык талапкерлерге каршы 2 

 

III. Шайлоонун натыйжалары төмөнкүдөй аныкталды: 

1) Аял талапкер үчүн резервде калтырылган мандаттар боюнча Мады айылдык кеңешинин 

депутаттары болуп шайланды (№6,7,8,9,10 таблицалар) 

№1 таблица 

4 мандаттуу №1 Кыргызчек шайлоо округу боюнча 

 

 

№ 

 

Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Эрмекбаева Майрам Сасыкуловна 282 
2.  Жумаева Динара Нуркамиловна 245 
3.  Беделов Аскар Бердибаевич 554 
4.  Сыдыков Атай Акылбекович 477 

№2 таблица 

3 мандаттуу№2 Интернационал шайлоо округу боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Каликулова Өктөмкан Бакировна 328 
2.  Абдибает Уулу Бекмамат  400 

3.  Темирбаев Канатбек Суйунбаевич 373 
№3 таблица 

 

4 мандаттуу №3 Мады шайлоо округу боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Токтобаева  Мээримгүл  Жанибековна 157 
2.  Ташиева Гулайим Курбанбековна 151 
3.  Асанов Бахтияр Пазылович 463 

4.  Мойдинов Зарипбек Сайпидинович 463 
№4 таблица 

4 мандаттуу№4 Каарман шайлоо округу боюнча 

6.  Каримкулова  Бүсайра Аматовна 453 
7.  Олжобаев Уланбек Муркамилович 547 
8.  Полотова Асел Камиловна 498 

 Бардык талапкерлерге каршы 5 



 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Абдикеримова  Жылдыз Расидиновна 318 
2.  Алимова Гулнара Мухамеджановна 135 
3.  Каримов Абузар Аширбаевич 478 
4.  Сидиков Алижан Нурмаматович 441 

 

№5 таблица 

4 мандаттуу№5 Асан-Чек шайлоо округу боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Аматжакыпова Динара Арапбаевна 312 
2.  Ахмаджанова Нилуфар Махаматжановна 277 
3.  Мадазимов Бекболот Акимович 382 
4.  Мамадалиев Афтандил Каныбекович 381 

 

№6 таблица 

3 мандаттуу№6 Октябрь шайлоо округу боюнча 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Саримсакова Гульбара Таникуловна 266 
2.  Калматов Бакай Таалайбекович 491 

3.  Авазбек Уулу Болотбек  437 
№7 таблица 

4 мандаттуу №7 Учкун  шайлоо округу боюнча 

 

5 мандаттуу №8 Чагыр-Лаглан-Тээке шайлоо округу боюнча 

№8 таблица 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Кадырбердиева Буайша Курбанбаевна 348 

2.  Байбалаева Жаныл Аттокуровна 198 

3.  Бердиев Кутман Исраилович 641 

4.  Кыдыров Мирлан Кенжебаевич 364 

5.  Аматов Жали Мамиевич 260 

 

Протокол 2024-жылдын «21» ноябрында, 18 саат 30 мүнөттө түзүлдү. 

 

 

 

№ Талапкерлердин фамилиясы, аты, атасынын аты 

(шайлоо бюллетенинде көрсөтүлгөн тартипте) 

Шайлоочулардын талапкер 

үчүн берилген 

добуштарынын саны  

1.  Полотова Асел Камиловна 498 
2.  Алымкулова  Гүлбурак  Жакыпбековна 467 
3.  Атаназаров Мунарбек Малаевич 646 
4.  Олжобаев Уланбек Муркамилович 547 


